
J
f :,ti-¡-,

Registratienummer: 1533082

Datum voorstel 23 oktober 2020

Commissie:

Raadsvoorstel en ontwerpbesl uit

Portefeuillehouder: Heerschop

Gemeenteraad 10 november 2020

Samenvatting:
De fractie D66 heeft de heer H.W.E.Ö. (Harry) Heijmans voorgedragen voor benoeming tot
plaatsvervangend lid van de raadscommissie. De heer Heijmans neemt deze functie over van

de heer Smit die per 2 september 2020 ontslag heeft genomen.

De voordracht voldoet aan de vereisten om voor benoeming in aanmerking te komen.

De raad wordt voorgesteld om de heer Heijmans te benoemen tot plaatsvervangend lid van de

raadscommissie (commissielid).

Ondemrerp:
Benoemen van de heer H.W.E.Ö. He¡mans tot plaatsvervangend lid van de raadscommissie



.'.),tÞ,no

J

Registratienummer: 1 533082
Ondenruerp: benoemen plaatsvervangend lid van de raadscommissie.

Middenbeemster, 23 oktober 2020

Aan de gemeenteraad van Beemster,

lnleiding en probleemstelling:
De fractie D66 heeft de heer H.W.E.Ö. Heijmans voorgedragen voor benoeming tot
plaatsvervangend lid van de raadscommissie. De heer Heijmans neemt deze functie over van

de heer Smit die per 2 september 2020 ontslag heeft genomen.

Oplossi ngsrichtingen :

De verordening raadscommissie Beemster 2018 maakt het mogelijk, dat iedere fractie twee
plaatsvervangende leden kan voordragen (artikel 4). Raadsleden zijn automatisch (vast) lid

van de raadscommissie. Door het vertrek van de heer Smit heeft de fractie momenteel één
plaatsvervangend lid, de heer Beemsterboer.

De heer Heijmans voldoet aan de vereisten om voor benoeming in aanmerking te komen

zoals vastgesteld in lid 3 en 4 van artikel 4 van de verordening.

Meetbare doelstel li ngen :

Nvt.

Fi nanciële consequenties/risico's :

Deze financiële consequenties zijn minimaal en rechtspositioneel van aard

Communicatie:
De benoeming wordt bekend gemaakt op de website en in De Binnendijks.

Monitoring/evaluatie:
Nvt.

Voorstel:
De heer H.W.E.Ö. Heijmans benoemen tot plaatsvervangend lid van de raadscommissie voor
de fractie D66.

De voorzitter en de van de

C. Heerschop n,

Biilaqen: raadsbesluit en voordracht

rzitter

blz. 2 van 2



ç

'\tB-¡,

Registratienummer: 1 533082
Ondenrerp: benoemen plaatsvervangend lid van de raadscommissie

De raad van de gemeente Beemster,

gelezen het voorstel van de voorzitter en griffier van de raad d.d. 23 oktober 2020,

gelet op artikel 4,lid 2 van de verordening raadscommissie Beemster 2018;

BESLUIT:

de heer H.W.E.O. Heijmans benoemen tot plaatsvervangend lid van de raadscommissie voor
de fractie D66.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad d.d. 10 november 2O2O

H.C. Heerschop
voorzitter

M. Timmerman
griffier


